rit, (12) nihilominus Demosthenes circumit senatum in-
 sectans et semetipsum jactans iis verbis quibus fortasse
 apud vos statim utetur decipiendi gratia, quum dicet :
ego effecti ut Thebani societatem vobiscum intrent ;
 non, sed id quod æque civitati utrique expediebat, tu
 corrupisti, Demosthenes; *ego omnes ad Chæroneam in
 aciem eduxi*; non, sed solus illic aciem deseruisti; *ego
 multas pro vobis legationes obtii* : (13) quibus elatus
 equidem nescio quid egisset aut quæ verba fecisset, si
 consilia ejus successum habuissent, qui ad tales calami-
 tates et tanta mala conflanda totum orbem terrarum pera-
 gravit, et tamen præmia sibi maxima decerni postulat, ut
 et in patriæ fraudem munera capiat et contra populum
 quidvis et dicat et faciat impune. (14) Ac Timotheo qui-
 dem, Athenienses, qui Peloponnesum classe circumvectus
 est quique Lacedæmonios navali ad Coreyram prælio su-
 peravit, et qui Conone, Græcis libertatis restitutore, natus
 fuit, et a quo captæ sunt Samus, Methone, Pydna, Poli-
 dæa et præter has aliæ viginti urbes, nihil apud vos ista
 profuerunt, neque talia beneficia cum judicio tum consti-
 tuto et jurejurando, quo dato suffragia ferebatis, commu-
 tastis, sed centum talentis mulctastis, quod eum Aristo-
 phon dixit a Chiis et Rhodiis pecuniam accepisse : (15)
 impurum autem istum Scytham (neque enim temperare
 mihi queo), quem non unus vir, sed totus ex Areopago
 senatus, facta inquisitione, pecuniam contra vos habere
 indicavit, quem esse mercenarium et captatorem mune-
 rum contra rempublicam declaravit et harum rerum con-
 viciv, eum non ulciscemini? in eum exempla non edetis?
 quem non modo regium aurum accepisse constat, sed
 ipsam etiam rempublicam esse depeculatam, et nunc ne ab
 Harpalo quidem allata pecunia abstinuisse. (16) Enimvero
 quam meritum Timothei partem constituunt Demosthe-
 nis legationes Thebis obitæ? aut quis non derideat vos,
 qui audire ista non gravemini, si conferat eas actiones
 quibus iste gloriatur cum Timothei et Cononis beneficiis?
 Sed non decet cum quisquilliis istis eos comparari qui res
 pro vobis et republica nostra et majoribus dignas gesse-
 runt. Quare senatus consulto de Timotheo exhibito, rever-
 tar ad orationem de isto institutam. Recita.

SENATUS CONSULTUM.

17. Talis fuit ille civis, Demosthenes, qui jure et veniam
 et gratiam invenisset a suis civibus, quippe qui non dictis
 sed factis multa officia reipublicæ præstitit, qui idem æm-
 per institutum usque ad obitum tenuit, non ut tu crebris
 mutationibus fluctuavit, neque tantas remunerationes a
 populo flagitavit ut superior esset legibus, neque postula-